
 

 

 

 

      ALL’ALBO ON LINE  

Al Sito Web  

      Decreto n. 99 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO Avviso di selezione per il conferimento di incarichi individuali per docenti esperti interni all’istituzione scolastica 

in “Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento”.  Interventi di tutoraggio 

e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M.19/2024) – PNRR                       

prot. n. 6761/U del 08/04/2025.  

Progetto “Formarsi a scuola” codice progetto M4C1I1.4-2024-1322-P- 54486  C.U.P.: F64D21001310006 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 –Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione 

dei divari territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza,finanziata dall’Unione europea – Next Generation EU. 

VISTA la nomina della commissione esaminatrice prot. n. 7169 del 14/04/2025; 

VISTO il verbale della commissione prot. n.7247 del 15/04/2025; 

VISTO che nei termini di legge non è pervenuto nessun reclamo e/o istanza di revisione; 

DECRETA  

  

la pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive 

  

Cognome e nome 
Titoli 

culturali 

Altri titoli 

culturali 

Titoli 

professionali 
modulo Totale 

Scavo Emma 20 17 25 Atomi, minerali e vita  62 

Bomenuto Loredana 20 1 20 
English in Action: Learne and 

Grov 
41 





 

 

 

 

La presente vale come notifica agli interessati   

  

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR competente entro 60 giorni dalla 

notificazione ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla notificazione.  

 

 

Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                                        Filomena Rita Folino                                 
                                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi       

dell’Art.3: comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993  
  

Scavo Emma 20 17 25 
Fundamenta: le basi della 

scienza 
62 

Nicotra Anna Paola 20 13 18 IT Security 51 

Palaia Caterina 20 25 26 Marter IT, Say it Right 71 

Nicotra Anna Paola 20 13 18 Mat . 2 51 

Corea Teresa 20 11 4 Mat. 2   35 

Corea Teresa 20 11 4 Mat. 1 35 

Martorana Aurora 20 10 24 Musica e filosofia 54 

Scavo Emma 20 17 25 Orientamoci 2- STEM by STEM 62 

Martorana Aurora 20 10 24 
Orientiamoci 1 indirizzo 

biomedico la figura del medico-
bioetica  

54 

Scavo Emma 20 17 25 
Orientiamoci 3 – Eureka! 

Discipline STEAM 
62 

Palaia Caterina 20 25 26 
Orientiamoci 4-multilinguismo 

e opportunità di carriera 
71 

Scerbo Franceso 20 6 14 IO e IA 40 

Dragonetti Concetta 20 6 3 Repetita  Juvant 29 

Vincelli Giovanna 

Maria Pia   20 8 3 A parole tutti  bravi 31 

Celia Andrea 20 13 15 Onde d’urto 48 


